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Konkurenceudvalgets beretning for 2025. 

 
Beretningen fra konkurrenceudvalget fokuserer som sædvanligt på konkurrencer i DcH-programmet 
samt på de aktiviteter, der har været på tværs af grenene. 

 

Der er i 2025 gjort forsøg med en ny model for indsendelse af konkurrenceønsker via en formular. Det 
er en tanke der er fostret af et medlem, der har set en mulighed for at modernisere processen og det 
har stort set være en succes. Der er nogle ting i modellen, der har vist sig at være uhensigtsmæssige 
og de vil blive forsøgt rettet i den kommende tid. Der vil være en formular tilgængelig for tilmelding af 
konkurrenceønsker efter fristerne i årshjulet igen i år.  

Der er stadig lidt med tidsfrister, der ikke rigtig lader sig overholde, som vi skal have bearbejdet 

Landsforeningens programudvalg for DcH-programmet arbejder på en stribe forslag til ændringer af 
programmet og herunder også på at ændre på optjeningsåret til kvalifikation til DM, oprykningsregler 
og en opdatering af orienteringerne om indplacering af nye ekvipager m.m. 

 

Disse ting kan ikke undgå at udløse ændringer i kredsens retningslinier. Disse ændringer vil blive 
forsøgt indført skånsomt og så velbeskrevet, som det er muligt. 

 

Set i lyset af, at kredsen stadig ikke har mange dommere og at der var mange ønsker om konkurrencer, 
er det n glæde at kunne konstatere, at det stort set er lykkedes at afvikle alle planlagte konkurrencer, 
der gav mening. Der har været et par konkurrencer, der var så små (lidet søgte), at de blev aflyst på 
baggrund af det og en enkelt, der uheldigvis ramte en af de få helligdage, der er tilbage og hvor det var 
såvel den arrangerende lokalforening som kredsens synspunkt, at den derfor ikke ville give mening.  

Nogle gange er den praktiske afvikling lidt som at mangle en brik i et ludospil, men vi har heldigvis en 
dygtig kreds af hjælpere omkring konkurrencerne og nogle i det væsentligste meget tålmodige og 
forstående konkurrencedeltagere. Derfor er det klaret, uden at der har været meget stor ballede. 

 

Der skal lyde en stor tak til alle, ”der fulgte og bar”. Vi får brug for Jer igen i 2026 

Vel mødt 
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